Instituto Lucas Amoroso - ILA

LICAS AMIOSTNT

INSTRUMENTAL 03
Relagao de pagamentos realizados no periodo - 1° trimestre (Janeiro, Fevereiro e Margo)

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL (OSC): Instituto Lucas Amoroso EXERCICIO: 2024
PROTECAOQO SOCIAL: Média Complexidade RECURSO: MUNICIPAL () ESTADUAL () FEDERAL (X) CONTA CORRENTE: 58345-6
SEQ DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VAL(:RR;;AGO SALDO
Saldo anterior R$ 20,83
17/1 R$ 1.533,00 GUARATINGUBL MAC FNAS ILA C.C 58.345-6 09.017.944/0001-46 R$ 1.553,83
1 31/1 1 Pagamento funcionario - Katia Rose salario Katia Rose A.S.C.B 290.912.058-90 RS$ 100,61 | R$ 1.453,22
2 311 1 Pagamento funcionario - Manoel salario Manoel Geraldo da Silva 276.985.548-48 RS 1.042,81 | RS 410,41
31/1 RS 0,96 Rendimento de janeiro R$ 411,37
14/2 RS 1.533,00 GUARATINGUBL MAC FNAS ILA C.C 58.345-6 09.017.944/0001-46 R$ 1.944,37
3 29/2 2 Pagamento funcionério - Manoel salario Manoel Geraldo da Silva 276.985.548-48 RS 1.922,58 | R$ 21,79
29/2 R$ 1,02 Rendimento de fevereiro R$ 22,81
12/3 RS 1.533,00 GUARATINGUBL MAC FNAS ILA C.C 58.345-6 09.017.944/0001-46 R$ 1.555,81
4 28/3 3 Pagamento funcionario - Manoel salédrio Manoel Geraldo da Silva 276.985.548-48 RS 1.533,00 | RS 22,81
28/3 R$ 0,76 Rendimento de margo R$ 23,57
RS 23,57
TOTAL| RS 4.601,74 : ] TOTAL| RS 4.599,00 | RS 23,57

Guaratingueta, 09 de abril de 2024,
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